様式第１号

　堺　市　長　殿

　　　　　　　申請者 団 体 所 在 地

（ フ リ ガ ナ ）

団 体 名 称

（ フ リ ガ ナ ）

代 表 者 職 氏 名

代表者生年月日

代 表 者 住 所

団 体 連 絡 先

ひろば名

経理担当者氏名

補助金交付申請対象期間

円

内訳 （１）基本事業 円

（２）加算事業 円

（３）開設準備事業 円

申請理由

　⑤基本事業収支予算書（様式第３－１号）

　②基本事業計画書（様式第２－１号）

補助金交付申請額

　④開設準備事業計画書（様式第２－３号。開設準備事業を実施する補助事業者に限る。）

堺市みんなの子育てひろば運営補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

　       年度　堺市みんなの子育てひろば運営事業について補助を受けたいので、関係書類を添えて

年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

申請します。

添付書類 　⑧前年度の収支決算書の写し（開設初年度を除く。）

　⑨団体規約等

　①役員情報届出書（様式第１－２号。法人格を有する補助事業者に限る。）

　⑦開設準備事業収支予算書（様式第３－３号。開設準備事業を実施する補助事業者に限る。）

　③加算事業計画書（様式第２－２号。加算事業を実施する補助事業者に限る。）

　⑥加算事業収支予算書（様式第３－２号。加算事業を実施する補助事業者に限る。）

　⑩ひろばスタッフ名簿（様式第２－１号別紙）

　⑪ひろば開設日カレンダー（様式第２－１号別紙）

　⑫賃貸借契約書等の写し（礼金、施設借上料の支出がある場合に限る。）

　⑬ひろば開設場所の付近見取図

　⑭ひろば開設場所の平面図

　⑮その他市長が必要と認める書類